Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Комсомольский

Муниципального района

Кинельский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2017 г.
№ 115

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 06.12.2016 № 505 «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2019 годы»
В целях уточнения объемов и направлений расходования средств  бюджета сельского поселения администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2016 № 505 «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2019 годы»  следующие изменения:

1.1. в паспорте Муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
        «Общий объем финансирования Программы составляет 320,0 тыс. рублей, в том числе в разрезе основных источников финансирования Программы:
1. Областной бюджет – 0 тыс. рублей;

2. Местный бюджет:

    2017 год – 120,0 тыс. рублей;

    2018 год – 100,0 тыс. рублей;

    2019 год – 100,0 тыс. рублей».
2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Комсомольский                                                                                Т.П.Сотникова